

# ÅRSREDOVISNING

## för Byggspar AB

Org.nr. 559326-7957

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Adam Matejic, Styrelseledamot  
2024-03-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget arbetar med import, export, handel med byggvaror och montering av hus.  
Företagets säte är Älvkarleby.

#### Flerårsöversikt

På grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster har omsättningen ökat väsentligt jämfört med föregående år.

	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 877 640	302 754
Resultat efter finansiella poster	7 825	-92 432
Soliditet (%)	3,05	53,75

Definitioner av nyckeltal, se noter

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	100 000	-92 432	32 568
Balanseras i ny räkning		-92 432	92 432	0
Årets resultat			7 825	7 825
Belopp vid årets utgång	25 000	7 568	7 825	40 393

	2023-08-31	2022-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	100 000	100 000

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	7 568
Årets resultat	7 825
	<u>15 393</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	15 393
	<u>15 393</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-01 2023-08-31</b>	<b>2021-07-08 2022-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 877 640	302 754
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 877 640</u>	<u>302 754</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 464 908	-86 295
Övriga externa kostnader		-291 100	-298 362
Personalkostnader	2	-76 448	-1 530
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-20 133	-7 867
Övriga rörelsekostnader		<u>-16 964</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 869 553</u>	<u>-394 054</u>
<b>Rörelseresultat</b>		8 087	-91 300
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		78	0
Räntekostnader		<u>-340</u>	<u>-1 132</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-262</u>	<u>-1 132</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		7 825	-92 432
<b>Resultat före skatt</b>		7 825	-92 432
<b>Årets resultat</b>		<u>7 825</u>	<u>-92 432</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>101 000</u>	<u>51 133</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>101 000</b>	<b>51 133</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>101 000</b>	<b>51 133</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 075 000	0
Övriga fordringar		8 674	8 600
Förutbetalda kostnader		<u>19 549</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 103 223</b>	<b>8 600</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>117 411</u>	<u>849</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>117 411</b>	<b>849</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 220 634</b>	<b>9 449</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 321 634</b>	<b>60 582</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 568	100 000
Årets resultat		<u>7 825</u>	<u>-92 432</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>15 393</b>	<b>7 568</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>40 393</b>	<b>32 568</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		709 000	0
Övriga skulder		559 741	20 014
Upplupna kostnader		<u>12 500</u>	<u>8 000</u>
Summa kortfristiga skulder		1 281 241	28 014
 <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		 <b>1 321 634</b>	 <b>60 582</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,25	0,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	59 000	0
	Inköp	70 000	59 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>129 000</b>	<b>59 000</b>
	Ingående avskrivningar	-7 867	0
	Årets avskrivningar	-20 133	-7 867
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-28 000</b>	<b>-7 867</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>101 000</b>	<b>51 133</b>

Byggspar AB  
Org.nr. 559326-7957

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Skutskär

Adam Matejic  
Adam Matejic

2024-03-28